от

ЛДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ns

Об устlовияк прлшаглвшцпr ареIIд/емых
IIежиJIьD( помещеЕ!!й, располохенньD(
в доме
в породе

в
(об

|612 по Витебскому шоссе

с Федеральным законом от 22.07.2008 }lb 159-ФЗ
отrryждения движимопо и недвюкимою имуществa'

пJш в муЕиIцпшБной собственности и
ареЕд/емопо субъеr<тами мапою и средIею предцриЕиматепьства, и о внесении

кlменений в отдепьные законодатеJIьные акты Россlfrской Федераrдии>,

Положением о гIриватизаIци объеlсов муниципальной собственности города

Смоленска" утверrсденным решением 2l-й сессии Смоленского Fородскою
Совета V созыва от 31.03.2017 Nэ 334, Еа основании заявJIения общества с

ответственностью от 08.02,202з,

руководствуясь Уставом города Смоленска,

Адтrлинистрачия порода СмолеЕска п о с т а Е о в л я е т:

в

l. Продать с отвgгственЕостью
арендуемые нежиJIые помещеЕия общей плопIалью

476,| кз. м, распопожеЕные в доме lбl2 по Витбскому шоссе в породе

Смоленске, из Еих:
- Еежилое помещение (на поэтажном плаЕе 12) с кадастровым номером

67:27:ОO|З445:l40 общей площадьЮ 2З,4 кь. м, расположенное Еа l-M этаже,

по цеве 363 000 (Триста шестьдесят три тысячи) рублей;
- нежилое помещение (на поэтажном IUIaHe 18) с кадастровым номером

67:27:О0|3451:279 общей шIощадью l5,9 кв. м, расположенное на l-M этаже,
по цене 260 000 (fuести шестьдесят тысяч) рублей;

- нежилое помещение (на поэтажном IuIaHe 13-15) с
Еомером 67:27:00lЗ45l:280 общей шIощадью 29,8 кв. м, расположенное
ша 1-м эта)ке, по цене 448 000 ýетыреста сорок восемь тысяч) рублей;

- нехиJIое помещеЕие, расположеЕное на 1-м этаже (на поэтажном
плане 11, |6, |7, 19, З4-42,61, 9, l0, 7З-49, 62), на цокольцом этаже (на

2

поэтажЕом плане 38, 47), с кадастровым номером 67127z00|З445:278 общей
шIощадью 407 кв. м по цеЕе 3 750 000 (Три миллиона семьсот пятьдесят
тысяч) рублеЙ с правом выбора обществом с огрлIи.IенноЙ отвЕтственностью
<<СмоленскмединвестD порядка оплаты приобретаемого арендуемого
имущества.

2. УrrраптIению имущественньDь земепьных и жиJIиццшD( отношений
Администрации юрода Смоленска в десятидЕеввый срок с даты ц)инятия
настоящего постановJIения направить обществу с ограrrиченной
ответственностью <<СмоленскмединвестD цроект договора купли-продФки
аренд/емого имущества, yKetaHIIoFo в пуЕкtе 1 настоящего постановJIения.

3. МуниIцrпшrьному казённому rtреrценlшо <Городское информационпое
агеЕтство> отryбликовать настоящее постаноЕIIение в средствах массовой
информшдии.

4. fпраыrеrпrю информационных технологий,Адr,tинисцации юрода
смопепска ршместитъ Еастоящее постаЕовление на официальном сайте

Администраrдии города Смоленска.
5. Контроль за исполнением настоящего постановJIения возJIожrтгь на

зап{еститеJIя Главы горда Смоденска по имущественным и земеJIьным

отЕошениям. /

Глава города Смоленска А.А. Новиков